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محسن کاوه:

با مربیان جدید صحبتی نشده است

ناظر ویژه رئیس فدراسیون در تیم ملی کشتی آزاد در خصوص تغییر کادر 
فنی تیم ملی کشتی آزاد گفت: »هیچ تصمیمی در خصوص تغییر کادر فنی 
گرفته نشده است؛ چند جلسه با کادر فنی تیم ملی و رئیس فدراسیون و 
همچنین چند نفر از اساتید کشتی داشتیم. بحث تغییر کادر فنی تیم ملی 
اصاً مطرح نیست و با مربیان جدیدی نیز صحبتی نشده و هنوز بحث 
درون سازمانی است که بتوانیم یک تصمیم خوب برای المپیک بگیریم.«

 

سید  شهرام هروی:

امیدوارم بساط این رژیم کودک کش جمع شود

سرمربی تیم ملی کاراته با آرزوی آرامش برای همه مردم جهان بویژه مردم 
مظلوم فلسطین گفت: »رژیم صهیونیستی حدود ۷۴ سال با جنایت، خشم 
و ترور مخصوصاً در سال های اخیر در غزه، مردم فلسطین را در محاصره 
خود قرار داده و اجازه استفاده از کوچک ترین امکانات و قوانین حقوق 
بشری را به مردم فلسطین نداده است. امیدواریم شاهد روزی باشیم تا 

اتفاقات خوبی صورت بگیرد تا بساط این رژیم کودک کش جمع شود. «

بهرام قدیمی:

حل مشکلات شغلی ملی پوشان را تصویب کردیم

رئیس فدراسیون هاکی در مورد مشکات شغلی ملی پوشان و حمایت از آنها 
گفت: »حل مشکات شغلی ملی پوشان را در مجمع مطرح و تصویب کردیم 
و با وزیر ورزش، سید محمد پولادگر و آرش فرهادیان نیز هماهنگی های 
لازم انجام شده تا مسأله اشتغال برای ملی پوشان ما پیگیری و انجام شود. 
پاداش کسب مقام سوم جهان برای ورزشکاران ما فراموش شده بود و در 

دوره جدید وزارت، این مسأله نیز پیگیری و در حال انجام است.«

استارت یزدانی با برد 
در تور جهانی

وارد  پیروزی  با  یزدانی  یاسمن 
رقابت های تور جهانی تنیس چین 
شد. او که برای حضور در رقابت های 
تنیس سطح سه آسیا راهی شنزن 
چین شده بود، در اولین دیدار خود 
به مصاف تنیسور میزبان رفت و در 
پایان با نتایج 6 - یک و 6- 3 مقابل 
حریف خود از چین به پیروزی رسید. 
مسابقه بعدی او با تنیسور کشور 
میزبان است. این رقابت ها از 26 آبان  
تا 13 آذر ماه با حضور تنیسورهایی 
از کشورهای چین، سوئد، آمریکا، 
تایلند، کانادا و هنگ کنگ در چین 

برگزار می شود.
 
 

وزنه برداران ۸۹ کیلوگرم 
هم مدال نگرفتند

در دسته ۸۹  ایرانی  وزنه برداران 
وزنه برداری  مسابقات  کیلوگرم 
قهرمانی جوانان جهان به مدال 
نرسیدند. در این دسته امیرمحمد 
سلیمانی و حمیدرضا زارعی در گروه 
B وزنه زدند. سلیمانی با 152 کیلوگرم 
در  کیلوگرم   172 یک ضرب،  در 
دوضرب و مجموع 324 کیلوگرم در 
این گروه دوم شد و در مجموع در رده 
دهم جهان ایستاد. همچنین زارعی 
با رکورد 14۸ کیلوگرم در یک ضرب، 
175 کیلوگرم در دوضرب و مجموع 
323 کیلوگرم در رده سوم قرار گرفت 
و در مجموع به مقام یازدهم بسنده 

کرد.

 
امروز؛ شروع مرحله دوم 

لیگ هندبال آیندگان
 رقابت های مرحله دوم لیگ هندبال 

آیندگان پسر امروز شروع می شود.
۸ تیم صعود  کننده به مرحله دوم 
لیگ هندبال آیندگان نوجوانان پسر 
امروز به میزبانی دو شهر سرخس 
و بوشهر در دو گروه چهار تیمی 
با هم رقابت می کنند تا تکلیف 
مرحله  به  صعودکننده  تیم   4
نیمه نهایی مشخص شود. فرازبام 
خائیز دهدشت، پلیمر خلیج فارس 
خرم آباد، هیأت هندبال سرخس 
و سنگ آهن بافق در سرخس و 
فولاد مبارکه سپاهان، پارس بوشهر، 
مقاومت سپاه سیدالشهدا)ع( تهران 
و پارس پویان بهبهان در بوشهر 
مسابقات یک چهارم نهایی خود را 

برگزار می کنند.
 

فدراسیون ووشو: 
ارغوان جلالی را ما 

معرفی نکردیم
فدراسیون ووشو در خصوص حضور 
یک داور زن به عنوان نماینده ایران 
بدون پوشش اسلامی در مسابقات 
جهانی توضیحاتی ارائه کرد. بعد از 
حضور بدون حجاب ارغوان جلالی 
به عنوان داور در مسابقات قهرمانی 
جهان فدراسیون ووشو اعلام کرد که 
نقشی در معرفی جلالی به فدراسیون 
جهانی نداشته است. در بیانیه 
فدراسیون ووشو آمده است: »ارغوان 
جلالی داوری است که با نام ایران در 
پیکارهای ووشوی قهرمانی جهان 
2۰23 تگزاس معرفی شده است. 
او بیش از 2 سال است که به کشور 
آمریکا مهاجرت کرده و در آنجا ساکن 
است و  فدراسیون ووشوی جمهوری 
اسلامی ایران نقشی در معرفی او به 
عنوان داور برای پیکارهای قهرمانی 
داور  این  است.  نداشته  جهان 
بیش از 2 سال با فدراسیون آمریکا 
در رویدادهای مختلف همکاری 
داشته  است. در این مسابقات هم با 
هماهنگی فدراسیون ووشوی آمریکا 
و کمیته برگزاری، بدون کسب تأییدیه 
لازم از سوی فدراسیون ووشوی ایران 
در این رویداد حضور یافته است.« 
این داور ایرانی در حالی به مسابقات 
قهرمانی جهانی اعزام شده که تیم 
ملی ووشو نتوانست ویزای سفر به 
آمریکا برای حضور در قهرمانی جهان 

را به دست بیاورد.
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لیگ برتر کشتی آزاد به روزهای پایانی 
خودش رسیده اما این مسابقات 
مانند تمام این سال های اخیر که 
شاید حالا بیش از دو دهه شده جز 
جنجال و هیاهو هیچ چیز دیگری برای 
کشتی ایران نداشته است. هفته های 
دوم و سوم دور برگشت گروه A لیگ 
برتر کشتی آزاد با  انصراف ستارگان 
ساری و آلفای مرزن آباد با برگزاری 
تنها یک مسابقه در بابل پیگیری 

شد که البته همین یک مسابقه هم 
به پایان نرسید و با یورش تماشاگران 
به روی تشک به جنجال کشیده شد. 
پیش از این قرار بود چهار مسابقه 
در قالب هفته های دوم و سوم دور 
برگشت گروه A لیگ برتر آزاد در سالن 
دانشگاه آزاد بابل برگزار شود که دو 
تیم از حضور در مسابقات انصراف 
دادند تا تنها یک مسابقه برگزار شود. 
در این مسابقه هم بانک شهر مقابل 

دانشگاه آزاد قرار گرفت که با برتری 
7 بر 2 تیم بانک شهر به پایان رسید. 
وزن 125 کیلوگرم به جنجال کشیده 
شد و با توجه به یورش تماشاگران 
این مسابقه نیمه کاره رها شد. در این 
مسابقه  سیدمهدی هاشمی با نتیجه 
5 بر صفر از محمد علی تبار پیش بود 
اما به دلیل اعتراض کشتی گیران 
به تصمیم داور مسابقه با یورش 
تماشاگران به روی تشک همراه شد و 

در نهایت هم کشتی نیمه کاره ماند تا 
کمیته انضباطی به این ماجرا رسیدگی 
کند. ظاهراً این درگیری سابقه داشته 
و از مسابقات استانی مازندران برای 
حضور در قهرمانی کشور به لیگ برتر 
کشیده شد. در وزن 125 کیلوگرم 
محمد علی تبار از تیم بندپی شرق و 
مهدی هاشمی از تیم جویبار به فینال 
رسیدند که هاشمی از رویارویی با 
علی تبار خودداری کرد تا دست این 

کشتی گیر به عنوان برنده بالا برود. 
این دو کشتی گیر در قالب دو تیم 
بانک شهر و دانشگاه آزاد بار دیگر با 
هم برخورد کردند. ظاهراً حاشیه های 
مبارزه برگزار نشده قبلی و کری هایی 
که بین طرفداران آنها و خودشان 
وجود داشت، منجر به ایجاد جنجال 
 و حضور تماشاگران روی تشک 

شد.
 این نوع برگزاری مسابقات لیگ برتر 

کشتی آزاد به هیچ وجه در شأن کشتی 
ایران نیست و متأسفانه سال هاست 
که حرف اول و آخر برگزاری لیگ برتر 
این بوده که برخی از کشتی گیران و 
مربیان به پولی دست پیدا کنند و این 
مانع از اتخاذ تصمیمات کلیدی برای 
این مسابقات شده است. فدراسیون 
کشتی باید با اتخاذ یک تصمیم 
قاطع یک بار برای همیشه این ماجرا 

را ختم کند.

داستان لیگ برتر کشتی آزاد

جنجال، درگیری و انصراف

 زمان کمی تا انتخابی المپیک 
باقی مانده است، تمریناتت را 

شروع کرده ای؟
بعد از بازی های آسیایی نزدیک 
به  2 ماه استراحت کردم و حالا 2 
هفته ای است تمریناتم را مجدداً 
شروع کرده ام. امیدوارم همه چیز 
برای انتخابی المپیک خوب پیش 
برود و این بار بتوانیم در 2 قایق 

سهمیه بگیریم.
 بارها گفته بودی که برای طا 
به بازی های آسیایی می روی، 

اتفاقات هانگژو را فراموش 
کردی؟

قبل از بازی های آسیایی در اردوی 
روسیه، شرایط و مشکلاتی بوجود 
آمد که به خاطر فرصت کم کاری 
از دست مان برنمی آمد و باید مدارا 

می کردیم.
سال قبل از المپیک پاریس است و 
همین هم شرایط بازی های آسیایی 
را سخت تر کرده بود، شرایط قایق 
4 نفره بهتر بود اما رقابت در 2 نفره 
سبک وزن چه در دختران و چه مردان 
همیشه سخت بوده است و ما هم 

این را از قبل می دانستیم. واقف 
بودیم که همه تیم های آسیایی با 
آمادگی ای در حد انتخابی المپیک پا 
به این مسابقات می گذارند و رقابت 
سنگینی در پیش داریم، با این 
شرایط تا آخرین لحظه پارو زدیم و 
با اختلاف 26 صدم ثانیه نسبت به 

نفر سوم، چهارم شدیم.
رکوردهای مسابقه نشان دهنده این 
است که چقدر رقابت در این ماده 
نسبت به مواد دیگر سخت تر است، 
قایق سنگین وزن دختران ما تقریباً 
با همین رکورد مدال نقره گرفت اما 

ما دست مان از مدال کوتاه ماند.
 بعد از خط پایان وقتی متوجه 

شدی به مدال نرسیدی، دقیقاً 
چه حسی داشتی؟

ما متوجه نتیجه نشده بودیم و فکر 
کردیم حتی اگر دوم نشده باشیم 

حداقل سوم شده ایم.
اما از بیرون آب به ما گفتند که چهارم 
شدیم؛ لحظه  شوکه  کننده ای برای 
ما بود اما چون در خلال مسابقه 
عملکرد خوبی داشتیم و تمام 
توان مان را گذاشته بودیم، پذیرش 

این موضوع برای مان راحت تر بود.
تازه زمانی که از آب بیرون آمدیم 
حواشی شروع شد و عده ای گفتند 
که من و زارعی نتوانستیم رقابت را 
مدیریت کنیم و ما را زیر سؤال بردند، 
در صورتی که نتایج و اختلاف کم با 
رقبا نشان دهنده این است که ما 

صد خود را در مسابقه گذاشتیم.
 بعد از مسابقه در قایق 2 نفره 

سبک وزن، انتقاداتی نسبت به 
شما مطرح شد که برخاف نظر 
افشین فرزام سرمربی تیم ملی 

پارو زدید.
من و زارعی  بیشتر بابت همین 
ماجرا و حواشی بعد از مسابقه 

ناراحت بودیم.
من مصاحبه افشین فرزام را شنیدم 
و ناراحت شدم. فرزام همیشه 
بازی های آسیایی 4 سال قبل را برای 
من مثال می زد و می گفت 5۰۰ متر 
آخر را مثل جاکارتا پارو نزن. رکورد 
ما نشان دهنده این است که تمام 
توان مان را در 5۰۰ متر آخر گذاشتیم 
و حتی یک ثانیه هم رکوردمان را ارتقا 
دادیم. ما همان کاری که سرمربی 

از ما خواسته بود را انجام دادیم اما 
صحبت های او کار ما را زیر سؤال برد، 
هر ورزشکار دیگری هم جای من بود 

ناراحت می شد.
 بعد از بازی های آسیایی کدورت 

تو و فرزام برطرف شد؟
کدورتی وجود ندارد. معمولاً بعد 
از هر مسابقه عملکرد مربیان 
بررسی می شود، حالا هم همه 
چیز به تصمیم فدراسیون و وزارت 
ورزش بستگی دارد و من هم تابع 

تصمیمات خواهم بود.
 شرایط را برای گرفتن سهمیه 

المپیک چطور می بینی؟
امسال شرایط سخت تر شده است، 
در تک نفره، قایق های اول تا پنجم 
و در دو نفره قایق اول و دوم سهمیه 
می گیرند. طبق قوانین اگر کشوری 
4 سهمیه بگیرد می تواند 2 قایق را 
راهی المپیک کند و امیدوارم این 

اتفاق بیفتد.
 در بازی های آسیایی در تک نفره 

شرایط تو برای گرفتن مدال 
بهتر نبود؟

من همیشه تمریناتم را در تک نفره 

دنبال کرده ام، در هانگژو به خاطر 
شیطنت چینی ها و حذف قایق تک 
نفره سبک وزن مجبور شدم در 

قایق های گروهی پارو بزنم.
 در انتخابی المپیک چطور، در 

کدام ماده پارو خواهی زد؟
هنوز کیمیا زارعی پارتنر من است و با 
هم می توانیم نتایج خوبی بگیریم اما 
او مسابقات جوانان زیر 23 سال را در 
پیش دارد و فعلاً روی این مسابقات 
تمرکز کرده است و باید ببینیم در 

آینده چه اتفاقی می افتد.
 حرفی مانده؟

ئیس  ر ن  بیا سهرا ز  ا ن  یا پا ر  د
فدراسیون تشکر می کنم. ما بعد از 
سال 2۰16 اردوی برون مرزی نداشتیم 
اما سهرابیان قبل از بازی های آسیایی 
این امکان را برای ما فراهم کرد، 
همچنین آخرین بار سال 2۰16 در 
مسابقات جهانی پارو زده بودیم 
اما ایشان بعد از چند سال ما را به 
مسابقات جهانی اعزام کرد. نگاه او 
به ما فقط نگاه رئیس فدراسیون 
به ورزشکارانش نیست، بلکه او به 
چشم فرزندانش به ما نگاه می کند.

صحبت های فرزام کارمان  را زیر سؤال برد اما...

ملایی: کدورتی بین ما نیست!
نازنین ملایی ستاره روئینگ دختران بعد از 
4 سال انتظار، در بازی های آسیایی برای طلا 
قایقش را به آب انداخت. آب های هانگژو با او یار 
نبود تا فقط به تک نقره قایق 4 نفره بسنده کند.
در قایق دو نفره سبک وزن او و کیمیا زارعی 
می توانستند به مدال برسند اما شرایط جور 
دیگری پیش رفت، اتفاقی که صدای افشین فرزام، سرمربی تیم ملی را در آورد تا جایی 
که او از عملکرد شاگرد المپیکی اش انتقاد و اعتراف کرد که ملایی و زارعی برخلاف 
برنامه هایش پارو زدند. حالا ملایی با گذشت 2 ماه از بازی های آسیایی، همچنان 
از فرزام ناراحت بوده و معتقد است صحبت های او کارش را زیر سؤال برده است.

 zگفت و گو

فائزه زمانی
روزنامه نگار

طبق قوانین اگر طبق قوانین اگر 
کشوری کشوری 44 سهمیه  سهمیه 

بگیرد می تواند بگیرد می تواند 
22 قایق را راهی  قایق را راهی 

المپیک کند و المپیک کند و 
امیدوارم این امیدوارم این 

اتفاق بیفتداتفاق بیفتد


